Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 28.04.2021                                                                                                                                № 82
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

Кореновский район от 25 ноября 2020 года № 25 «Об утверждении

Положения о порядке и условиях предоставления иных межбюджетных

трансфертов из бюджета муниципального образования Кореновский район

бюджету городского, сельского поселения в отношении переданных

полномочий по решению вопросов местного значения»

Совет муниципального образования Кореновский район  РЕШИЛ :

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский

район от 25 ноября 2020 года № 25 «Об утверждении Положения о порядке и

условиях предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета

муниципального образования Кореновский район бюджету городского,

сельского поселения в отношении переданных полномочий по решению

вопросов местного значения» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к порядку предоставления иных

межбюджетных трансфертов на осуществление переданных

полномочий по решению вопросов местного значения бюджетам

городских, сельских поселений из бюджета муниципального

образования Кореновский район Методика расчета объема иных

межбюджетных трансфертов для осуществления переданных полномочий,

предоставляемых бюджетам городских, сельских поселений из бюджета

муниципального образования Кореновский район дополнить абзацем

следующего содержания:

«В случае отсутствия стандартных расходов на оплату труда, объем

межбюджетных трансфертов, подлежащий передаче в бюджет поселения

определяется как расходы на оплату работ, услуг, приобретение

оборудования, материальных запасов и прочих расходов для обеспечения

исполнения переданных полномочий.».

2

2. Отделу по взаимодействию с представительным органом

администрации муниципального образования Кореновский район

(Антоненко) опубликовать официально настоящее решение и разместить в

информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

Кореновский район

С.А. Голобородько

Председатель Совета

муниципального образования

Кореновский район

В.В. Слепухин